
[Additional information: https://bk.hu.museum-digital.org/object/209986 vom 2024/04/29]

Object: Árverési Hirdetmény

Museum: Viski Károly Múzeum Kalocsa
Szent István király út 25.
6300 Kalocsa
+36-78/462-351
info@viskikarolymuzeum.hu

Collection: Történeti dokumentációs
gyűjtemény

Inventory
number:

VKM_TDGY_2007.29.10.

Description
Özvegy Mácsai Jánosné Czár Julianna lefoglalt ingóságainak árverési jegyzéke.

Basic data

Material/Technique: Papír, nyomdai termék, kézírással kitöltve.
Measurements: 29,6 x 21,1 cm

Events

Created When October 8, 1938
Who Magyar Királyi Állami Nyomda
Where Homokmégy

Created When October 8, 1938
Who Magyar Királyi Állami Nyomda
Where Budapest

[Relation to
person or
institution]

When

Who Özvegy Mácsai Sándorné (született: Czár Julianna)
Where

Keywords
• Auction

https://bk.hu.museum-digital.org/object/209986

	Description
	Basic data
	Events
	Keywords

